[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2017

	№
	70

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 01.03.2017 № 51
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом Министерства информационных технологий и связи Кировской области от 20.12.2016 № 586-71/04-01 «О перечне типовых муниципальных услуг» администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 01.03.2017 № 51 « О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 20.06.2016 № 152» изложив пункт 2 в новой редакции:

«2.
Отраслевым и структурным подразделениям администрации Санчурского района предоставляющим муниципальные услуги в срок до 01.06.2017:

2.1. разработать административные регламенты по вновь принятым муниципальным услугам;

2.2. внести изменения в действующие административные регламенты;

2.3. актуализировать информацию, размещенную на официальном сайте администрации Санчурского района.».
Глава
Санчурского района
А.Г. Попов